re cum civili gubernio Bavariae composita, Capitulum Altánense ad 

canonicam abbatis electionem convocet, electioni ad normam Ordinis-

Consti tutionum praesideat, electumque Sanctae huic Sedi confirmandum 

praesentet. - I II . Denique concedas abbati Mettenensi ut quos aptos 

iudicaverit ex propriae abbat iae Mettenensis monachis et conversis ad 

efformandam pr imam resti tutae abbatiae familiam Altaham mittat. -

Verum permittas, ut religiosis sic missis, quinquennio elapso, l iberum 

sit vel Altahae, annuente abbate Mettenensi et Priore Conventuali Aria

nensi, stabilitatem suam firmare, vel ad propr ium Mettenense coeno

bium, si malint, redire. Haec concedimus, edicimus, mandamus , non 

obstant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, sub annulo Piscatoris, die 

x decembris MCMXVIII, Pontificatus Nostri anno quinto, 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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E P I S T O L A E 

I 

AD IOSEPHUM S. R. E. CARD. PRISCO, ARCHIEP. NEAPOLITANUM, CETEROSQUE 

CAMPANIAE ORDINARIOS, GRATIAS AGENS DE COMMUNIBUS OBSEQUENTISSI

MIS LITTERIS, OCCASIONE PROXIMI CONVENTUS ANNUI REVERENTER DATIS. 

Dilecte fili noster ac venerabiles fratres, salutem et apostolicam 

benedictionem. — Imaginem vestrae in Nos {.ietatis non mediocri cum 

iucunditate perspeximus in litteris, quas proxime, Neapoli congregati, 

communiter ad Nos dedistis. Detulerunt eae quippe officia vestra, in 

primisque grati animi significationes ob promulgatum Codicem et pro

posita curandi ut in Campaniae dioecesibus latae leges executioni man

dentur . Quan tus ager ad excolendum; quam fructuosi vobis labores! 

Latissime enim, ut bene nostis, patet Codicis disciplina, cum et clericos 

afficiat et laicos, et u t rosque ad omne officii m u n u s s tudeat conformare. 

Omnino quae sit conditio dioecesium vestrarum, quid in unaquaque 

ea rum evellendum des t ruendumque sit, quid aedificandum et plantan-

dum vos videtis. Sed quidquid hac in re aggreditur, id docendo, hor

tando, praecipiendo sequendum maxime est, id summa ope conandum, 

ut catholici omnes Christum induant et in actione vitae libere prae se 

ferant: ut Ecclesiam matrem non verbum tan tum neque l ingua diligant, 

sed, opere et veritate : ut Apostolicae Sedi ita adhaereant , ut eius iussa 

faciant et iura animose tueantur . Haec enim nisi fundamenta ponantur , 

vix quicquam proderunt cetera. Opportune admodum mentio a vobis 

facta est sanctarum Campaniae Praesulum. Pert inet ad vos non solum